
Aarhus Cykler ApS

CVR-nr.: 37130648

Frederiks Allé 49
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2024

Jan Lund Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aarhus Cykler ApS
Frederiks Allé 49
8000 Aarhus C
e-mailadresse: mail@aarhuscykler.dk
CVR-nr.: 37130648
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelbutik, cykelværksted og øvrig detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485.494 kr. mod 996.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.206 kr. mod 391.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 485.494 | 996.557 |
| Personaleomkostninger | | -369.717 | -364.035 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -121.430 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 115.777 | 511.092 |
| Andre finansielle indtægter | | 514 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -58 | -8.783 |
| Ordinært resultat før skat | | 116.233 | 502.309 |
| Skat af årets resultat | | -24.926 | -109.494 |
| Andre skatter | | -1.101 | -1.467 |
| Årets resultat | | 90.206 | 391.348 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 61.000 | 58.900 |
| Overført resultat | | 29.206 | 332.448 |
| I alt | | 90.206 | 391.348 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Deposita | | 157.763 | 146.178 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 157.763 | 146.178 |
| Anlægsaktiver i alt | | 157.763 | 146.178 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 814.550 | 604.450 |
| Varebeholdninger i alt | | 814.550 | 604.450 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 26.181 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 3.304 | 4.405 |
| Tilgodehavende skat | | 17.074 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 14.070 | 5.758 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 60.629 | 10.163 |
| Likvide beholdninger | | 616.895 | 909.013 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.492.074 | 1.523.626 |
| AKTIVER I ALT | | 1.649.837 | 1.669.804 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.365.045 | 1.335.839 |
| Forslag til udbytte | | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | | 1.476.045 | 1.444.739 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28 | 1.087 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 47.494 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 159.128 | 166.723 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 14.636 | 9.761 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 173.792 | 225.065 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 173.792 | 225.065 |
| PASSIVER I ALT | | 1.649.837 | 1.669.804 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret